Receita

1.0.0.0.00.00.00
1.3.0.0.00.00.00
1.3.1.0.00.00.00
1.3.1.1.00.00.00
1.3.1.1.99.00.00
1.3.2.0.00.00.00
1.3.2.1.00.00.00
1.3.2.1.04.00.00
1.3.3.0.00.00.00
1.3.3.3.00.00.00
1.3.3.3.99.00.00
1.3.3.3.99.01.00
1.9.0.0.00.00.00
1.9.2.0.00.00.00
1.9.2.2.00.00.00
1.9.2.2.07.00.00
1.9.2.2.99.00.00
1.9.9.0.00.00.00
1.9.9.9.00.00.00
1.9.9.9.99.00.00
1.9.9.9.99.99.00

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

ESTADO DO MATO GROSSO

Exercicio: 2016

Receita Segundo as Categorias Econdomicas

Adendo III a Portaria SOF n° 08. de 04/02/1985

Anexo 11, da Lei n° 4.320/64

Descricdo

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

Receitas Imobiliarias

Aluguéis

Outras Receitas de Aluguel

Receita de Valores Mobiliarios

Juros de Titulos de Renda

Receita de Juros de Aplicagdo BB-Fixo

Receita de Concessdes e Permissoes

Rec. Concessoes e permissdes - Dir Uso Bens Publicos
Outras Rec de Conc ¢ Perm - Dir de Uso de Bens Publicos
Receita conc e perm - exclusiv contas bancarias
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Indenizagdes e Restituicdes

Restituigdes

Recuperagdo de Despesas de Exercicios Anteriores
Outras Restituigdes

Receitas Diversas

Outras Receitas

Outras Receitas

Cotas Correntes

Desdobramento

1.748,16
1.748,16
1.748,16
532.250,27
532.250,27
532.250,27
0,00

0,00

0,00

0,00

198.021,14
198.021,14
130.302,09
67.719,05
35.288.990,52
35.288.990,52
35.288.990,52
35.288.990,52

no Més de Maio

Categoria
Fonte Econdémica

36.021.010,09
533.998,43

35.487.011,66

2.0.0.0.00.00.00 RECEITAS DE CAPITAL 499.973,10
2.5.0.0.00.00.00 OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 499.973,10
2.5.9.0.00.00.00 Outras Receitas 499.973,10
2.5.9.9.00.00.00 Outras Contas 499.973,10
2.5.9.9.99.00.00 Outras Contas 499.973,10
2.5.9.9.99.99.00 Cotas de Capital 499.973,10
RESUMO GERAL
RECEITAS CORRENTES 36.021.010,09
RECEITA PATRIMONIAL 533.998,43
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 35.487.011,66
RECEITAS DE CAPITAL 499.973,10
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 499.973,10
Total Geral: 36.520.983,19
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